
Cena ar PVN

Augļu plate

Melone, ananass, vīnogas, kivi un citi 

sezonas augļi. Ir iespēja nokomplektēt 

plati pēc Jūsu vēlēšanās.

Minimālais pasūtījums 10 personām

Pagatavošanas laiks  48 stundas

3.00 eiro/150g/pers.

Dārzeņu plate

Puķkāposti, brokoļi, svaigi gurķi, svaigs 

tomāts, marinēta paprika, kornišona gurķīši, 

burkāni čilī mērcē, svaiga paprika. Ir 

iespēja nokomplektēt plati pēc Jūsu 

vēlēšanās.

Minimālais pasūtījums 10 personām

Pagatavošanas laiks  48 stundas

3.00 eiro/150g/pers.

Cepta zivs fileja tomātu - burkānu 

marinādē

Minimālais pasūtījums 1kg

Pagatavošanas laiks  48 stundas 20.00 eiro/ kg

OTTO plates



Siera plate

Seši dažādi sieri (kazas siera bumbiņas ar 

dillēm, Parmezāna siers, saldais siers ar 

dzērvenēm, Kamambēra siers, siers ar 

zaļumiem vai ķimenēm, DOR BLUE siers) un 

zaļās olīvas. Ir iespēja nokomplektēt plati 

pēc Jūsu vēlēšanās.

Minimālais pasūtījums 10 personām

Pagatavošanas laiks  48 stundas

5.00 eiro/150g/pers.

Nav foto

Zivju plate

Mazsālīts lasis, kalmāru gredzeni, auksti 

kūpināta skumbrija, cepta zivs fileja, vēža 

spīles, mīdijas, kūpināta sviesta zivs.  Ir 

iespēja nokomplektēt plati pēc Jūsu 

vēlēšanās.

Minimālais pasūtījums 10 personām

Pagatavošanas laiks  48 stundas

5.00 eiro/130g/pers.

Gaļas plate

Mazas cūkgaļas karbonādītes, vista 

medus mērcē, cūkgaļas cepetis, bekona 

rullītis ar marinētu akniņu, grullēta vistas 

fileja dzēreveņu mērcē, cūkgaļas iesmiņi ar 

blanšētiem tomātiem, kotletītes.  Ir iespēja 

nokomplektēt plati pēc Jūsu vēlēšanās.

Minimālais pasūtījums 10 personām

Pagatavošanas laiks  48 stundas

5.00 eiro/130g/pers.


